Rezultatet e provimit ne studimet master ne lenden  Biznes Nderkombetar , afati i Nentorit 2012.

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Nota

	1
	Fidaim Mexhuani
	6

	2
	Lindita Rrustemi
	6

	3
	Besart Bajramaj
	6

	4
	Faton Sopa
	6

	5
	Debatik Hoxha
	6

	6
	Leonora Bazaj
	6

	7
	Almir Aliti
	6



